
Zarządzenie nr 38/XII/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z zakresu ,,Działalność na 

rzecz organizacji pozarządowych”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 15 ust. 1, 

ust. 2g, ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), Programu 

Współpracy Gminy Ustrzyki Dolne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, przyjętego 

uchwałą nr XLVI/604/21 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 4 listopada 

2021 r., w związku z §15 ust. 1 i 3 Regulaminu zlecania zadań publicznych, przyjętego 

Zarządzeniem nr 1/XII/19 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 3 grudnia 2019 r., 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

„Działalność na rzecz organizacji pozarządowych”. 

 

2. Z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne udzielam dotacji celowych na dofinansowanie 

powyższych zadań publicznych w łącznej wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych). 

§2. 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Gminy 

Ustrzyki Dolne dotacji w ramach otwartego konkursu ofert zawiera załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§4. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej Urzędu oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Bartosz Romowicz 

(-) 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 38/XII/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych 

z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne dotacji w ramach otwartego konkursu ofert  

z zakresu ,,Działalność na rzecz organizacji pozarządowych’’ 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji 

 
35/21 

 
Fundacja Bieszczadzka 

„Działaj Lokalnie” – 
wyzwalamy społeczną energię 

Edycja 2022 
10 000,00 zł 

 


		2021-12-29T09:26:34+0100




